Муниципальное бюджетпое общеобрдзовательЕое учрежденпе
<<Средпяя общеобразовательцая школа.]il! l им. Ю.А. Гагарино>

с. Сарыг-Сеп Каа-Хемского райоrrа Ресrryблпки Тыва

668400, Республика Тывц Каа-Хемский район, с. Сарыг-Сеп, ул. Енисейская l62

Приказ JlЪ 1/3

от 26.08.2022 r.
О предоставлении бесплатЕого двухразового горяЕIего питаIlия обучающимся с

ОВЗ МБОУ СОШ N9 l с. Сарыг-Сеп

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать бесплатЕое двухразовое горяtIее питание детям с ОВЗ:
l.
2.
3.

4.
5.
6.

7.

8.

9.
l0.
l1.
12.
l3.
14.
l5,
1б.
17.
18.
19.

20.
2|.
22.
2з.
24.
25.
26.
27.

28.

.Щаваа Чайырана Саяновна
Елькшrа Васиrшна Сергеевна
Мангьrр Аян Арryрович
Валов,Щепис Тшчrурович
Васёва Валерия Евгеrrьевна
Милм Кристrтrа Григорьевна
Есипов Артем Эдуардовис+
ЧаIд-оол Алексей Вячеславович-
Гапrшапов .Щшrиил Валерьевич*
лисневская Виолетта Витальевва-
Хомушку Алльпr-Херел Менгиевrч+
Балабаяова .Щоминика Аядреевва
Акбарова Натаrья Константиновна
Иконrпrков .Щапил Алексеевич
Сат Ай-Хээ Айдашовпа
Санаров Алексей Алексеевич
кашина ольга Михайловна
Спирин .Щмитрий Сергеевич
Светышева Варвара Сергеевна
Лаврптьев Сергей Леонидович
Евдокимов Максим Сергеевич
Евдокшrов .Щанил Мrл<айлович
Самыя А;цьш-Сай Орлановна
Куликова Ю.шя Викторовна
Пак Нш<олай ВадимовиtI
Сахнов .Щмитрий Николаевич
Белогривцев,Щенис Александrович
Сивков Антон Максимович

2в
3а
3г
4б
4в
4в
5а
5а
5б
5б
ба
бв
7а
7б
76
7в
7в
'lB
8а

9а
9б
9б
96
9б
9в
9в
9в

8а

2. Контроль за выполнением данного приказа оставJIяю за собой.

,,Щиректор школы ->z- Радченко М.В.